1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /UBND-VHXH
V/v cung cấp thông tin cán bộ,

công chức nhận bản tin điện tử

cải cách hành chính

    Khánh Cường, ngày    tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 443/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 01/8/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin của cán bộ, công chức nhận bản

tin điện tử cải cách hành chính;

Uỷ ban nhân dân xã Khánh Cường đặng ký cung cấp danh sách cụ thể như

sau:

STT Họ Và tên Chức vụ Đơn vị công tác Email

1 Đỗ Tâm Hiển Bí Thư Đảng uỷ Xã Khánh Cường dthien-khanhcuong@quangngai.gov.vn

2 Nguyễn Đẹp
P.Bí Thư Đảng uỷ,

CT HĐND
Xã Khánh Cường

ndep-khanhcuong@quangngai.gov.vn

3 Nguyễn Thị Kiều CT UBND Xã Khánh Cường ntkieu-khanhcuong@quangngai.gov.vn

4 Trần Huỳnh Kiên PCT UBND Xã Khánh Cường thkien-khanhcuong@quangngai.gov.vn

5 Phạm Ngọc Thạch PCT UBND Xã Khánh Cường pnthach-khanhcuong@quangngai.gov.vn

6 Nguyễn Văn Nam PCT HĐND Xã Khánh Cường
nvnam-khanhcuong@quangngai.gov.vn

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

mailto:dthien-khanhcuong@quangngai.gov.vn
mailto:ndep-khanhcuong@quangngai.gov.vn
mailto:ntkieu-khanhcuong@quangngai.gov.vn
mailto:thkien-khanhcuong@quangngai.gov.vn
mailto:pnthach-khanhcuong@quangngai.gov.vn
mailto:nvnam-khanhcuong@quangngai.gov.vn

		2025-08-14T10:27:09+0700

		2025-08-14T10:41:47+0700

		2025-08-14T10:41:47+0700

		2025-08-14T10:41:47+0700